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Dalarnas hjälpmedelscenter 

 Referensgrupp ortopedtekniska hjälpmedel och tjänster 
2020 

Avdelning Namn Verksam som Telefon Mailadress 

Ger Rehab Eva Ollén 
Ers. Malin Grimsell 

Fysioterapeut Falun 
Fysioterapeut Falun 

023-49 07 22 
023-49 07 32 

eva.ollen@regiondalarna.se 
malin.grimsell@regiondalarna.se  

     

Fysioterapienheten Maria Elingfors 
Ers Eva Ollén       

Fysioterapeut Falun 
Fysioterapeut Falun 

 
023-49 07 32 

maria.elingfors@regiondalarna.se  
eva.ollen@regiondalarna.se  

     

Habiliteringen Ann Sjödén 
Ers. Maria Daniels 

Fysioterapeut Falun 
Fysioterapeut Mora 

023-49 05 73 
023-493971 

ann.sjoden@regiondalarna.se 
maria.daniels@regiondalarna.se  

     

Medicin Diabetes Bernice Hanses 
Ers. vakant 

Sjuksköterska Avesta 
 

0226-49 63 24 bernice.hanses@regiondalarna.se 
 

     

Ortopeden Matilda Hedlund 
Ers Bengt Erik 
Larsson 

Läkare Falun 
Läkare Falun 

 matilda.hedlund@regiondalarna.se 
bengterik.larsson@regiondalarna.se  

     

Reumatologen Maria Signeul 
Ers. vakant 

Fysioterapeut Falun        
 

023-49 29 30 maria.signeul@regiondalarna.se 
  

     

Arbetsterapi 
enheten 

Eva Fröberg 
 
Ers Jonathan Wien 

Avdelningschef Arbetsterapi 
Akutrehab 
Arbetsterapeut  Falun 

072-083 61 89 eva.froberg@regiondalarna.se 
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Primärvården Gunilla Forsling 
 

Verksamhetschef VC 
Kvarnsveden 

070-602 54 30 gunilla.forsling@regiondalarna.se 

     

Fysioterapin  
Ortopeden Falun           

Maria Elingfors 
 

Fysioterapeut Falun 023-49 28 73 maria.elingfors@regiondalarna.se 
 

     

Fysioterapin 
Ortopeden Mora 

Ulrika Karlsson Fysioterapeut Mora 0250- 49 34 90 ulrika.b.karlsson@regiondalarna.se 

     

Aktiv Ortopedteknik Anna Mortimer 
Ylva Andersson 

Verksamhetschef 
Biträdande verksamhetschef 

023-70 52 30 
023-70 52 30 

anna.mortimer@aktivortopedteknik.se 
ylva.andersson@aktivortopedteknik.s
e  

     

Dalarnas 
Hjälpmedelscenter 

Ester Danielsson 
 

Samordnare OTA verksamhet 
 

0243-49 78 52 
 

ester.danielsson@regiondalarna.se 
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